
UCHWAŁA NR XXI/437/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców w
Gminie Kielce oraz ustalenia zasad korzystania z tych obiektów i stawek opłat za

korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców

Na podstawie art. 15 ust. l pkt. 6 i ust. 2, art. 16 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 16
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2015 r., póz. 1440 z pożn.
zm.1'), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale Nr XVII 1/414/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców w Gminie Kielce oraz ustalenia zasad
korzystania z tych obiektów i stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych i
dworców, zmienionej uchwałą Nr XXXVIH/706/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r., uchwałą Nr
XLlI/747/2013 z dnia 14 marca 2013 r., uchwałą Nr LYIII/1029/2014 z dnia 20 marca 2014 r.
. uchwałą Nr XlV/272/2015 z dnia 8 października 2015 r. i uchwałą Nr XVII/328/2015 z dnia
l O grudnia 2015 r wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr
2 do niniejszej uchwały oraz dworce auttobusowe, zgodnie z wykazem stanowiącym
załącznik Nr 3 niniejszej uchwały, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina
Kielce, udostępniane operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom
wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym.";

2) w § 5 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: ," Ustala się następujące zasady korzystania
z dworców, o których mowa w § l i 2:"

3) w § 6 w ust. l pkt 2 otrzymuje brzmienie: " 2) za każde zatrzymanie pojazdu
samochodowego na dworcu autobusowym określonym w załączniku nr 3 do uchwały :

a) 0,85 zł o maksymalnej ilości pasażerów do 15 osób,

b) 1,00 zł o dopuszczalnej ilości pasażerów ponad 15 osób.

4) w § 7 dotychczasową treść oznacza się jako ust. l i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: " 2.
Uzgodnienia zasad korzystania dworców określonych w Załączniku Nr 3 do uchwały
dokonuje w formie pisemnej Zarząd Transportu Miejskiego w imieniu Gminy Kielce ".

5) dodaje się Załącznik Nr 3 do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej
uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce, Dyrektorowi Miejskiego

Zarządu Dróg w Kielcach oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Miejskiego.

'. Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. póz. 1045, 1753 i 1890.

Id: 4BE l DBEC-B27A-4F14-A44A-74F66FF6098E. Uchwalony Strona l



§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

Id: 4BE1DBEC-B27A-4F14-A44A-74F66FF6098E. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXI/437/2016

Rady Miasta Kielce

z dnia 18 lutego 2016 r.

Wykaz dworców udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego i
przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym

Lp

1

Nazwa dworca

D.A. CZARNOWSKA

Adres dworca
Kielce

Czarnowska 12

Położenie X

505233

Położenie Y

203718

Id: 4BE1DBEC-B27A-4F14-A44A-74F66FF6098E. Uchwalony Strona l


